PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO IFRO 2020-1
UNIDA DE A CADEMICA
CAMPUS PORTO VELHO - CALAMA
CURSO
Técnico em Edificacdes
Ampla Concorréncia
N. Nome Média
# Insc. Completo Geral
1 112505 ESHLEY 88.75
EUDES
SILVA E
SOUZAQ
2 110229 JOICE 85.36
GOMES
DA SILVA
3 124008 CLéNIO 84.43
JEBSON
MIRANDA
4 110614 VINICIUS 84.00
BARBOSA
RIVATTO

(*) Classificados em vagas remanescentes.

1 1]
| | ]
HEENE INSTITUTO FEDERAL
O Ronddnia
TIPO
SUBSEQUENTE
Média
Lingua Média

Portuguesa Matematica

92.50 97.50
87.50 80.00
82.00 82.67
83.25 81.50

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

EDITAL

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Edital n® 60/2019 - Cursos Técnicos Subsequentes

RELATORIO

12 Chamada

MODA LIDADE

PRESENCIAL

Média Média
Quimica Fisica

88.75 90.00
81.25 85.00
80.33 86.67
86.25 81.50

Média
Biologia

80.00

81.25

92.67

86.25

Média
Histoéria

90.00

87.50

80.00

85.00

Segunda-feira, 09 de Dezembro de 2019 - 17:19

TURNO

NOTURNO

Média Dt.
Geografia Nasc

82.50

95.00

86.67

84.25

Cota

17/05/2001

09/11/1995

13/11/1972

09/07/2000

RI-IE

Ampla

Concorréncia

RI-IE

RI-PPI
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.

Ampla Concorréncia

N.

# Insc.

5 115434
6 123793
7 118744
8 117621
9 112061
10 109063

Nome
Completo

JOSE
EDUARDO
DOS
SANTOS
SALES

LEANDRO
DA NEVES
PANTOJA

ROSILENE
TAITA

PAULO
OLIZETE
BARAN

NAYARA
LIMA DE
ARAUJO

ERINALVA
ALVES DA
SILVA

Média
Geral

83.98

83.57

83.14

82.39

81.14

81.09

e
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média
Lingua
Portuguesa

74.17

81.67

82.33

80.75

87.50

78.33

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Matematica

84.33

78.33

80.67

83.00

92.50

81.00

Segunda-feira, 09 de Dezembro de 2019 - 17:19

Média
Quimica

83.17

85.00

82.33

71.25

73.75

80.00

=

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Fisica

84.17

80.00

79.67

76.25

75.50

83.00

Média
Biologia

84.00

88.33

82.33

85.50

77.50

80.33

Média
Historia

94.00

83.33

90.67

91.25

77.50

83.33

Média
Geografia

84.00

88.33

84.00

88.75

83.75

81.67

Dt.
Nasc

~

=227 Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Cota

06/07/1977

15/03/1981

26/09/1969

26/09/1966

21/04/1990

20/04/1992

Ampla
Concorréncia

Ampla

Concorréncia

Ampla

Concorréncia

Ampla

Concorréncia

RS-IE

Ampla
Concorréncia
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==. MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
=.. LEF%EIIIEUTO FEDERAL I Instituto Federal de Educagdo, Cigncia e Tecnologia de Rondénia _/J
Ampla Concorréncia
Média
N. Nome Média Lingua Média Média Média Média Média Média Dt.
# Insc. Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histéria Geografia Nasc Cota
11 111867 NEREIDA 80.90 80.33 76.67 81.33 81.33 84.33 81.00 81.33 09/09/1998 Ampla
VENTURA Concorréncia
BARROS
12 111335 JOSé 80.90 76.00 86.33 80.00  89.00 65.00 81.00 89.00 29/01/1977 RS-IE
AMILTON
PEREIRA
DE BRITO
13 121444 ANDREZA 80.86 91.00 72.33 78.33 77.67 83.00 73.00 90.67 12/11/1994 RI-PcD
PINTO
PINHEIRO
PCD
Média
N. Nome Média Lingua Média Média Média Média Média Média Dt.
# Insc. Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histéria Geografia Nasc Cota
1* 116660 JULIO REIS 38.10 36.11 38.89 40.28 36.11 43.06 36.11 36.11 09/02/1985 RS-
DOS SANTOS PPI-
PcD

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Segunda-feira, 09 de Dezembro de 2019 - 17:19
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==. MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educago Profissional e Tecnolégic
WEE INSTITUTO FEDERAL &, nitto Federal de Educagao, Ciénci e Tecnologia de Rondoria )
RS-IE
Média
N. Nome Média Lingua Média Média Média Média Média Média Dt.

# Insc. Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histéria Geografia Nasc Cota

1 108856  DANIELLE DO 80.52 86.33 71.33 70.00 72.67 85.33 93.33 84.67 02/03/1997 RS-
NASCIMENTO IE
LIMA

2 115754  GERALDO 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 19/11/1967  RI-
CORREIA DE PPI
CASTRO

3 110021 WASHINGTON 79.76 75.00 81.67 85.00 78.33 75.00 85.00 78.33 31/07/1974 RS-
AVILA PPI

RS-PcD

Média
N. Nome Média Lingua Média Média Média Média Média Média Dt.

# Insc. Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histdéria Geografia Nasc Cota

1 116295 TIAGO 78.36 79.25 84.00 78.25 77.75 73.25 76.25 79.75 01/11/2002 RI-
CARDOSO PPI-
CHAVES PcD

(*) Classificados em vagas remanescentes. Segunda-feira, 09 de Dezembro de 2019 - 17:19 Pagina 4 de 9



==. MINISTERIO DA EDUCACAO N
. .. INSTITUTO FED E RAL 5 3 Secretaria de Edl.rcagi'm Profissional e TECI'IO'E‘}giCa
. n -
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Ronddnia L -

RS-PPI
Média
N. Nome Média Lingua Média Média Média Média Média Média Dt.

# Insc. Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histéria Geografia Nasc Cota

1 124143 MARTA 79.11 75.75 80.00 75.50 76.50 84.25 82.00 79.75 14/04/1995 RI-
CAROLINA PPI
TERTO DE
MORAIS

2 111514 ANDRE CARLOS 78.57 80.00 85.00 78.33 76.67 75.00 78.33 76.67 14/03/1994 RI-
VIEIRA CAITANO IE

3 112770 LOHANNA 78.57 76.67 83.33 76.67 83.33 80.00 76.67 73.33 28/12/2002 RI-
ELLEN PPI
VALIENTE
SCHUANDA

4 114011 SAMUEL JUNIOR 77.96 84.50 77.50 72.50 63.75 72.50 90.00 85.00 21/05/2002 RI-
DE GOES PPI
FELICIANO

5 109865 LUIZ 77.52 79.33 77.67 69.67 74.00 82.00 78.00 82.00 03/10/1991 RI-
ALEXANDRE PPI
TAVARES
MIRANDA

6 115967 SARA ALVES 77.19 71.33 66.67 81.33 75.33 85.67 74.67 85.33 21/10/1994 RS-
BATISTA PPI

(*) Classificados em vagas remanescentes. Segunda-feira, 09 de Dezembro de 2019 - 17:19 Pagina 5 de 9



==. MINISTERIO DA EDUCACAO N
. .. INSTITUTO FED E RAL 5 3 Secretaria de Edl.rcagi'm Profissional e Tecnolrj-gica
. n -
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Ronddnia L -

RS-PPI
Média
N. Nome Média Lingua Média Média Média Média Média Média Dt.
# Insc. Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histéria Geografia Nasc Cota
7 117742  FABIANO 77.14 75.00 80.00 83.00 72.33 79.67 68.33 81.67 07/11/1982 RS-
MARQUES PPI
ALVES
8 112042 CATARINA 76.79 75.83 72.50 79.17 67.50 85.83 79.17 77.50 29/04/1996 RI-
SANTOS PPI
CARNEIRO
RS-PPI-PcD
Média
N. Nome Média Lingua Média Média Média Média Média Média Dt.
# Insc. Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histéria Geografia Nasc Cota
1 108476 EDILSON 74.81 74.00 87.33 65.00 79.67 72.33 72.33 73.00 07/03/1979 RS-
RODRIGUES PPI-
DA COSTA PcD

(*) Classificados em vagas remanescentes. Segunda-feira, 09 de Dezembro de 2019 - 17:19 Pagina 6 de 9



RI-IE

N.
# Insc.
1 113186
2 115657
3 122257
RI-PcD

N.
# Insc.
1* 111556

Nome
Completo

MARIA DO
SOCORRO
BEZERRA
SANTOS

DAVI ANTONIO
SANTOS
OLIVEIRA

LUCINALDO
PIMENTA DA
SILVA

Nome
Completo

PAULA DE
OLIVEIRA DA
SILVA

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média
Geral

76.09

75.33

75.10

Média
Geral

68.90

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Lingua
Portuguesa

74.33

74.77

75.67

Média
Lingua
Portuguesa

61.67

Média
Matematica

72.33

73.03

75.67

Média
Matematica

70.00

Média
Quimica

78.50

80.50

72.33

Média
Quimica

70.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Fisica

75.00

73.17

75.67

Média
Fisica

68.00

Média
Biologia

73.00

78.83

77.00

Média
Biologia

71.00

Média
Historia

81.00

71.47

77.33

Média
Historia

68.33
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Média
Geografia

78.50

75.57

72.00

Média
Geografia

73.00

~

Dt.
Nasc Cota
02/03/1975  RI-
IE
05/01/1991  RI-
PPI
07/03/1982  RI-
PPI
Dt.
Nasc Cota
19/02/1996  RI-
PPI
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==. MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
=.. INSTITUTO FEDERAL I Instituto Federal de Educagdo, Cigncia e Tecnologia de Rondénia _/J

Ronddnia L

RI-PPI
Média
N. Nome Média Lingua Média Média Média Média Média Média Dt.

# Insc. Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histéria Geografia Nasc Cota

1 123513 JOSE CARLOS 75.10 72.00 72.00 72.67 84.33 75.00 71.00 78.67 12/11/1982 RI-
PEREIRA DE PPI
ARAUJO

2 110172 CARINE BRAGA 74.11 72.50 75.00 72.50 73.75 73.75 76.25 75.00 26/02/1989 RI-
OLIVEIRA PPI

3 115457 ICARO DINIZ 74.09 78.33 75.67 66.67 79.00 73.33 67.33 78.33 18/10/1989 RI-

PPI

4 123567 JULIA MARIA DA 73.64 71.63 75.63 73.87 64.40 77.90 79.97 72.07 21/05/2002 RI-
SILVA VIANA PPI

5 121036 AURESSANDRO 71.79 68.75 73.75 71.25 70.00 75.00 71.25 72.50 29/08/1987 RI-
EMANOEL PPI
SOUZA DO
NASCIMENTO

6 122948 VANESSA DA 70.39 69.00 70.33 70.33 69.20 73.67 67.00 73.20 10/10/1996  RI-
SILVA FERREIRA PPI

7 120297 PEDRO FELIPE 70.19 65.33 80.33 72.33 68.33 62.00 77.00 66.00 19/10/2000  RI-
PRAZERES PPI

BRITO LADEIRA

(*) Classificados em vagas remanescentes. Segunda-feira, 09 de Dezembro de 2019 - 17:19 P4gina 8 de 9
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RI-PPI
N. Nome Média
# Insc. Completo Geral
8 119459 MARIA NOSSA 69.64
RODOLFO DE
FARIAS
RI-PPI-PcD
N. Nome Média
# Insc. Completo Geral
1* 123618 RAFAEL 68.71
FREITAS LIMA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Ronddnia

Média
Lingua
Portuguesa

70.33

Média
Lingua
Portuguesa

68.67

MINISTERIO DA EDUCACAO

Média Média Média Média Média
Matematica Quimica Fisica Biologia Historia

65.17 66.67 71.67 72.33

73.33

Média Média Média Média Média
Matematica Quimica Fisica Biologia Historia

64.00 73.33 71.00 66.67

Segunda-feira, 09 de Dezembro de 2019 - 17:19

70.33

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Geografia

68.00

Média
Geografia

67.00

~

Dt.
Nasc

Dt.
Nasc

Cota

21/05/1974  RI-
PPI

Cota

29/10/1995  RI-
PPI
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