

PROCESSO SELETIVO IFRO 2020-1		<b>ЕДІТАL</b> Edital nº 60/2019 - Cursos Técnicos Subsequentes	
UNIDADE A CA DÊMICA CAMPUS PORTO VELHO - CALAMA		RELATÓRIO 1ª Chamada	
curso Técnico em Edificações	TIPO SUBSEQUENTE	MODALIDADE PRESENCIAL	TURNO NOTURNO

# Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Química	Média Física	Média Biologia	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota	
1	112505	ESHLEY EUDES SILVA E SOUZAQ	88.75	92.50	97.50	88.75	90.00	80.00	90.00	82.50		17/05/2001	RI-IE
2	110229	JOICE GOMES DA SILVA	85.36	87.50	80.00	81.25	85.00	81.25	87.50	95.00		09/11/1995	Ampla Concorrência
3	124008	CLÊNIO JEBSON MIRANDA	84.43	82.00	82.67	80.33	86.67	92.67	80.00	86.67		13/11/1972	RI-IE
4	110614	VINÍCIUS BARBOSA RIVATTO	84.00	83.25	81.50	86.25	81.50	86.25	85.00	84.25		09/07/2000	RI-PPI



# Ampla Concorrência

ota	Dt. Nasc Cota	Média Geografia	Média História	Média Biologia	Média Física	Média Química	Média Matemática	Média Língua Portuguesa	Média Geral	Nome Completo	N. Insc.	#
977 Concor	06/07/1977	84.00	94.00	84.00	84.17	83.17	84.33	74.17	83.98	JOSÉ EDUARDO DOS SANTOS SALES	115434	5
981 Concor	15/03/1981	88.33	83.33	88.33	80.00	85.00	78.33	81.67	83.57	LEANDRO DA NEVES PANTOJA	123793	6
969 Concor	26/09/1969	84.00	90.67	82.33	79.67	82.33	80.67	82.33	83.14	ROSILENE TAITA	118744	7
966 Concor	26/09/1966	88.75	91.25	85.50	76.25	71.25	83.00	80.75	82.39	PAULO OLIZETE BARAN	117621	8
990	21/04/1990	83.75	77.50	77.50	75.50	73.75	92.50	87.50	81.14	NAYARA LIMA DE ARAUJO	112061	9
992 Concor	20/04/1992	81.67	83.33	80.33	83.00	80.00	81.00	78.33	81.09	ERINALVA ALVES DA SILVA	109063	10

<sup>(\*)</sup> Classificados em vagas remanescentes.



# Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Química	Média Física	Média Biologia	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota	
11	111867	NEREIDA VENTURA BARROS	80.90	80.33	76.67	81.33	81.33	84.33	81.00	81.33		09/09/1998	Ampla Concorrência
12	111335	JOSÉ AMILTON PEREIRA DE BRITO	80.90	76.00	86.33	80.00	89.00	65.00	81.00	89.00		29/01/1977	RS-IE
13	121444	ANDREZA PINTO PINHEIRO	80.86	91.00	72.33	78.33	77.67	83.00	73.00	90.67		12/11/1994	RI-PcD

### **PCD**

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Química	Média Física	Média Biologia	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota	
1*	116660	JULIO REIS DOS SANTOS	38.10	36.11	38.89	40.28	36.11	43.06	36.11	36.11		09/02/1985	RS- PPI- PcD



### RS-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Química	Média Física	Média Biologia	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota	
1	108856	DANIELLE DO NASCIMENTO LIMA	80.52	86.33	71.33	70.00	72.67	85.33	93.33	84.67		02/03/1997	RS- IE
2	115754	GERALDO CORREIA DE CASTRO	80.00	80.00	80.00	80.00	80.00	80.00	80.00	80.00		19/11/1967	RI- PPI
3	110021	WASHINGTON ÁVILA	79.76	75.00	81.67	85.00	78.33	75.00	85.00	78.33		31/07/1974	RS- PPI

### RS-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Química	Média Física	Média Biologia	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota	
1	116295	TIAGO CARDOSO CHAVES	78.36	79.25	84.00	78.25	77.75	73.25	76.25	79.75		01/11/2002	RI- PPI- PcD



### **RS-PPI**

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Química	Média Física	Média Biologia	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc Cota	
1	124143	MARTA CAROLINA TERTO DE MORAIS	79.11	75.75	80.00	75.50	76.50	84.25	82.00	79.75	14/04/1995	RI- PPI
2	111514	ANDRÉ CARLOS VIEIRA CAITANO	78.57	80.00	85.00	78.33	76.67	75.00	78.33	76.67	14/03/1994	RI- IE
3	112770	LOHANNA ELLEN VALIENTE SCHUANDA	78.57	76.67	83.33	76.67	83.33	80.00	76.67	73.33	28/12/2002	RI- PPI
4	114011	SAMUEL JÚNIOR DE GOES FELICIANO	77.96	84.50	77.50	72.50	63.75	72.50	90.00	85.00	21/05/2002	RI- PPI
5	109865	LUIZ ALEXANDRE TAVARES MIRANDA	77.52	79.33	77.67	69.67	74.00	82.00	78.00	82.00	03/10/1991	RI- PPI
6	115967	SARA ALVES BATISTA	77.19	71.33	66.67	81.33	75.33	85.67	74.67	85.33	21/10/1994	RS- PPI

<sup>(\*)</sup> Classificados em vagas remanescentes.



### **RS-PPI**

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Química	Média Física	Média Biologia	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota	
7	117742	FABIANO MARQUES ALVES	77.14	75.00	80.00	83.00	72.33	79.67	68.33	81.67		07/11/1982	RS- PPI
8	112042	CATARINA SANTOS CARNEIRO	76.79	75.83	72.50	79.17	67.50	85.83	79.17	77.50		29/04/1996	RI- PPI

#### RS-PPI-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Química	Média Física	Média Biologia	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota	
1	108476	EDILSON RODRIGUES DA COSTA	74.81	74.00	87.33	65.00	79.67	72.33	72.33	73.00		07/03/1979	RS- PPI- PcD



### RI-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Química	Média Física	Média Biologia	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota	
1	113186	MARIA DO SOCORRO BEZERRA SANTOS	76.09	74.33	72.33	78.50	75.00	73.00	81.00	78.50		02/03/1975	RI- IE
2	115657	DAVI ANTONIO SANTOS OLIVEIRA	75.33	74.77	73.03	80.50	73.17	78.83	71.47	75.57		05/01/1991	RI- PPI
3	122257	LUCINALDO PIMENTA DA SILVA	75.10	75.67	75.67	72.33	75.67	77.00	77.33	72.00		07/03/1982	RI- PPI

### RI-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Química	Média Física	Média Biologia	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota	
1*	111556	PAULA DE OLIVEIRA DA SILVA	68.90	61.67	70.00	70.33	68.00	71.00	68.33	73.00		19/02/1996	RI- PPI



### RI-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Química	Média Física	Média Biologia	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota	
1	123513	JOSE CARLOS PEREIRA DE ARAUJO	75.10	72.00	72.00	72.67	84.33	75.00	71.00	78.67		12/11/1982	RI- PPI
2	110172	CARINE BRAGA OLIVEIRA	74.11	72.50	75.00	72.50	73.75	73.75	76.25	75.00		26/02/1989	RI- PPI
3	115457	ÍCARO DINIZ	74.09	78.33	75.67	66.67	79.00	73.33	67.33	78.33		18/10/1989	RI- PPI
4	123567	JULIA MARIA DA SILVA VIANA	73.64	71.63	75.63	73.87	64.40	77.90	79.97	72.07		21/05/2002	RI- PPI
5	121036	AURESSANDRO EMANOEL SOUZA DO NASCIMENTO	71.79	68.75	73.75	71.25	70.00	75.00	71.25	72.50		29/08/1987	RI- PPI
6	122948	VANESSA DA SILVA FERREIRA	70.39	69.00	70.33	70.33	69.20	73.67	67.00	73.20		10/10/1996	RI- PPI
7	120297	PEDRO FELIPE PRAZERES BRITO LADEIRA	70.19	65.33	80.33	72.33	68.33	62.00	77.00	66.00		19/10/2000	RI- PPI

<sup>(\*)</sup> Classificados em vagas remanescentes.



### RI-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Química	Média Física	Média Biologia	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota	
8	119459	MARIA NOSSA RODOLFO DE FARIAS	69.64	70.33	65.17	66.67	71.67	72.33	73.33	68.00		21/05/1974	RI- PPI

### RI-PPI-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Química	Média Física	Média Biologia	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota	
1	* 123618	RAFAEL FREITAS LIMA	68.71	68.67	64.00	73.33	71.00	66.67	70.33	67.00		29/10/1995	RI- PPI